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หน้า1/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 O-ring W000300695007

จำนวน1 ชิ้น
       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด

@       280.00  บาท
บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด

@        280.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000300695010
จำนวน1 ชิ้น

     2,370.00        2,370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     2,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      2,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000300695011
จำนวน1 ชิ้น

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Taper roller bearing W000300695012
จำนวน2 ชิ้น

   183,800.00       91,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    91,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     91,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Double row spherical roller bearing
W000300695020
จำนวน1 ชิ้น

    44,450.00       44,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    44,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     44,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
V-ring W000300695024
จำนวน1 ชิ้น

       780.00          780.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       780.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        780.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Oil seal W000300695027
จำนวน2 ชิ้น

    16,200.00        8,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     8,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      8,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Taper roller bearing W000300695043
จำนวน1 ชิ้น

    40,400.00       40,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    40,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     40,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Oil seal W000300695055
จำนวน3 ชิ้น

    41,250.00       13,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    13,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     13,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Support ring W000300695056
จำนวน1 ชิ้น

    95,000.00       95,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    95,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     95,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Support ring W000300695057
จำนวน1 ชิ้น

   118,000.00      118,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   117,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    117,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Seamless O-ring W000300695059
จำนวน1 ชิ้น

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       660.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        660.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Locking wire 1.5 M.
W000300695060
จำนวน1 ชิ้น

     3,930.00        3,930.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     3,900.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      3,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Hexagon socket head cap screw
W000300695061
จำนวน16 ชิ้น

     4,480.00        3,930.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Liner W000300695064
จำนวน1 ชิ้น

   146,500.00      146,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   145,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    145,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Seamless O-ring W000300695065
จำนวน1 ชิ้น

       280.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Hexagon socket head cap screw
W000300695071
จำนวน8 ชิ้น

     4,960.00          620.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       620.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Taper roller bearing W000300695074
จำนวน1 ชิ้น

   104,600.00      104,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   104,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    104,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000300695075
จำนวน2 ชิ้น

     2,240.00        1,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,120.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Seamless O-ring W000300695109
จำนวน1 ชิ้น

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       360.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
O-ring W000300695184
จำนวน1 ชิ้น

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       400.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000401308001
จำนวน6 ชิ้น

     1,680.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000401308006
จำนวน6 ชิ้น

     1,680.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Oil seal W000401308022
จำนวน2 ชิ้น

    56,600.00       28,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    28,300.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     28,300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000401308026
จำนวน2 ชิ้น

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Oil seal W000401308032
จำนวน4 ชิ้น

     6,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Ring W000401308041
จำนวน2 ชิ้น

   101,700.00       50,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    50,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     50,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Bonded seal W000401308042
จำนวน16 ชิ้น

     4,480.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000401308043
จำนวน2 ชิ้น

       560.00          280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       280.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring for blade foot W000001864002
จำนวน8 ชิ้น

   241,200.00       30,150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    30,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     30,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
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หน้า7/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Rod sealing W000001864011

จำนวน2 ชิ้น

    45,400.00       22,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    22,500.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     22,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Piston seal W000001864014
จำนวน2 ชิ้น

    68,800.00       34,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    34,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     34,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000001864017
จำนวน2 ชิ้น

     1,920.00          960.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       960.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        960.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000001864018
จำนวน2 ชิ้น

     3,520.00        1,760.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,760.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,760.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

O-ring W000001864027

จำนวน2 ชิ้น

     1,580.00          790.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       790.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        790.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า8/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Blocking valve assembly W000532573000
Drawing W000461051(A2)
จำนวน1 ชิ้น

   137,360.00      137,360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   136,000.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    136,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Hexagon socket set screw W000461401002
จำนวน3 ชิ้น

       750.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       250.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Packing W000461401008
จำนวน1 ชิ้น

     6,950.00        6,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     6,950.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      6,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Packing W000461401012
จำนวน1 ชิ้น

     1,510.00        1,510.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     1,510.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@      1,510.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Oil seal W000461401013
จำนวน1 ชิ้น

       250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       250.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ
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หน้า9/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Plain washer W000461401016
จำนวน4 ชิ้น

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       250.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566

Hexagon socket pipe plug W000461401022
Product no. H02979
Product type : 4L07
Drawing W00532573(A3)

หมายเหตุ
1. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร WARTSILA LIPS ประเทศเนเธอ

ร์แลนด์
2. รายการที่ 1 - 21 อะไหล่ BOW THRUSTER
รายการที่ 22 - 29 อะไหล่ HUB ใบจักร
รายการที่ 30 - 35 อะไหล่ OIL SUPPLY UNIT ของใบจั

กร
รายการที่ 36 - 42 อะไหล่ OD BOX
3. รายละเอียดตามขอบเขตของงาน (TOR) และใบเสนอ

ราคา
ตามเอกสารแนบ
4. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66099267659
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน4 ชิ้น

     1,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@       250.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030016979 /
6 พ.ย. 2566
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แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า10/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า    1,484,460.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      103,912.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,588,372.20 บาท

  2 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว (B7)
หมายเหตุ
1. ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 27.48 บาท
2. ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3. โดยทางเรือ
4. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันที่ส่งมอบเป็น

เกณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ : 66099267659

จำนวน25,000 ลิตร

   877,000.00           27.48 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        27.56  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         27.56  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน
และเสนอราคาภา
ยในวงเงินงบประม
าณ

2030016981 /
9 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า      689,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       48,230.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      737,230.00 บาท

  3 EPSON ตลับหมึก
รุ่น LQ - 2090 (Original)

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     1,340.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       670.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        670.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016982 /
13 พ.ย. 2566
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หน้า11/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        1,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           93.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,433.80 บาท

  4 เสื้อกันฝนสะท้อนแสง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน9 ตัว

     5,310.00          590.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       590.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016983 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          371.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,681.70 บาท

  5 Toshino รางปลั๊กไฟ
5 ช่อง 5 สวิตซ์ 2 USB
ยาว 3 ม. รุ่น ET- 915 USB
จำนวน2 อัน

     1,170.00          585.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       585.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        585.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016984 /
13 พ.ย. 2566

Toshino รางปลั๊กไฟ
5 ช่อง 6 สวิตซ์ 2 USB
ยาว 5 ม. รุ่น P5375 USB - 5M WG

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 อัน

       685.00          685.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       685.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        685.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016984 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,855.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          129.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,984.85 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า12/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 โทรศัพท์ สีดำ Panasonic KX-TS500MXB

รายการที่1 ผลิตในประเทศไทย
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 เครื่อง

     1,230.00          615.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       615.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        615.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016985 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,230.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           86.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,316.10 บาท

  7 หลอดไฟ Philips LED Bulb MyCrare 220V
12W E27
(รุ่นใหม่ Eye Cornfort ถนอมสายตา)

(ผลิตประเทศไทย)
จำนวน36 หลอด

     4,860.00          135.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       135.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016986 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          340.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,200.20 บาท

  8 L0S72AA HP INK955XL BLACK
จำนวน4 กล่อง

     5,600.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016987 /
13 พ.ย. 2566

L0S63AA HP INK955XL CYAN
จำนวน4 กล่อง

     4,200.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016987 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า13/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
L0S66AA HP INK955XL MAGENTA
จำนวน4 กล่อง

     4,200.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016987 /
13 พ.ย. 2566

L0S69AA HP INK955XL YELLOW
จำนวน4 กล่อง

     4,200.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016987 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       18,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,274.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,474.00 บาท

  9 รางปลั๊กไฟ 5 ช่อง
6 สวิตซ์ 2 USB ยาว 5 ม. รุ่น P5375 USB-5M
WG ผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 อัน

     2,740.00          685.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       685.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        685.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016988 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          191.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,931.80 บาท

 10 ปากกาลบคำผิด 12 มล.เพนเทล ZL31-W
จำนวน10 ด้าม

       570.00           57.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        57.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         57.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า14/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คัตเตอร์รุ่น R-1802 ขนาด18 มม. ตราช้าง
จำนวน6 อัน

       540.00           90.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         90.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

ใบมีดคัตเตอร์แบบกล่อง รุ่น 1845 18มม.
จำนวน4 หลอด

       156.00           39.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        39.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         39.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

กรรไกรขนาด 7 นิ้ว สก๊อตช์
จำนวน6 อัน

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

ที่เย็บกระดาษ AROMA รุ่น AHS-13 (สีดำ)
จำนวน1 อัน

       590.00          590.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       590.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        590.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

ลวดเย็บ แม็กช์ 1213-FA-H
จำนวน2 กล่อง

       270.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

แท่นตัดเทปตราม้า แกน 3 นิ้ว No.H-25
จำนวน5 อัน

       395.00           79.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        79.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         79.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า15/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สก๊อตช์เทปใส รุ่น600 ขนาด24x66ม.แกน3นิ้ว
(รายการที่1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่2-4 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่5 ผลิตในประเทศไต้หวันไม่มีผลิตในประเทศไ

ทย)
(รายการที่6-8 ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยน
สินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน6 กล่อง

     1,110.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016989 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,991.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          279.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,270.37 บาท

 11 ยาพาราเซตามอล
จำนวน10 กระปุก

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

ยาแก้ไอน้ำดำ
จำนวน10 ขวด

       450.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า16/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยาธาตุน้ำแดง
จำนวน10 ขวด

       500.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

ยาธาตุน้ำขาว
จำนวน10 ขวด

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

ยาแก้แพ้
จำนวน20 แผง

       300.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

เคาร์เตอร์เพนหลอดใหญ่
จำนวน10 หลอด

     1,550.00          155.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@       155.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@        155.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน10 ขวด

       550.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

น้ำยาล้างตา
จำนวน10 ขวด

       400.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า17/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทนโซพล๊าส
จำนวน10 กล่อง

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

อะลัมมิลล์
จำนวน10 ขวด

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

เบตาดีน
จำนวน12 ขวด

       660.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

สำลี
จำนวน10 ห่อ

       700.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        70.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016990 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,810.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          546.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,356.70 บาท

 12 ชุดเครื่องนอน SATIN (สีกรม)ขนาด3.5x6 ฟุต
-ผ้าปู ผ้านวม ปลอกหมอนข้าง และปลอกหมอนหนุน
จำนวน9 ชุด

     9,450.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016993 /
16 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า18/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หมอนหนุนสูญญากาศ ขนาด 19x29 นิ้ว
ประเทศไทย
จำนวน9 ชุด

     1,881.00          209.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       209.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        209.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016993 /
16 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       11,331.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          793.17 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,124.17 บาท

 13 PISTON RING (1)
จำนวน6 อัน

    40,644.00        6,055.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     5,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@      5,600.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

PISTON RING (3)
จำนวน6 อัน

    18,822.00        2,085.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     1,925.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@      1,925.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

PISTON RING (2)
จำนวน12 อัน

    52,668.00        3,455.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     3,190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@      3,190.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า19/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
OIL RING (COIL-8.0)
จำนวน6 อัน

    40,644.00        6,055.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     5,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@      5,600.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

VALVE ROTATOR
จำนวน12 อัน

   137,100.00       11,140.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@    10,280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     10,280.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

SPRING SEAT
จำนวน6 อัน

    19,536.00        2,215.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@     2,050.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@      2,050.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

NOZZLE SPRING
จำนวน6 อัน

     9,594.00          405.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@       375.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@        375.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า20/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
GASKET
หมายเหตุ
1. ผลิตภัณฑ์ตราอักษร DAIHATSU ผลิตภัณฑ์ของประเ

ทศญี่ปุ่น
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66079292097
โดยวิธีคัดเลือก
3. กำหนดรับประกันความชำรุดบกพร่อง 365 วัน
นับถัดจากวันที่ กทท. รับมอบงาน

จำนวน12 อัน

    15,324.00           53.00 คัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@        49.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@         49.00  บาท

าต่ำสุดเป้นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030016994 /
13 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า      255,528.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,886.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      273,414.96 บาท

 14 หม้อหุงข้าวขนาด 3.8 ลิตร (SHARP)
ประเทศไทย
จำนวน2 ใบ

     4,840.00        2,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016995 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        4,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          336.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,136.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า21/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 15 ชุดคีย์บอร์ดและเมาส์ไร้สาย

Logitech MK220
-สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า
จำนวน1 ชุด

       740.00          740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       740.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016996 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า          740.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           51.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          791.80 บาท

 16 เครื่องปั่นอเนกประสงค์ ขนาด 2 ลิตร
ตราอักษร PHILIPS
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ใบ

     6,980.00        3,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,490.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016997 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,980.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          488.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,468.60 บาท

 17 สีสเปรย์อเนกประสงค์ ทีโอเอ สีขาว
จำนวน12 กระปุก

       816.00           68.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        68.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         68.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016998 /
22 พ.ย. 2566

สีสเปรย์อเนกประสงค์ ทีโอเอ สีแดง
จำนวน6 กระปุก

       408.00           68.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        68.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         68.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016998 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า22/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีสเปรย์อเนกประสงค์ ทีโอเอ สีดำ
ประเทศไทย
จำนวน6 กระปุก

       408.00           68.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        68.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         68.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030016998 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,632.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          114.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,746.24 บาท

 18 ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 1/4" เหล็ก SS400
ประเทศไทย
จำนวน6 ตัว

     1,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030016999 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 19 ปากกาเจลQuanTum Daiichi QG 001
0.7 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ปากกาเจลQuanTum Daiichi QG 001
0.5 สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า23/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกา Pentel Ener Gel BL-437-C สีแดง
จำนวน1 โหล

       360.00          360.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       360.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        360.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ดินสอตราม้า HB H-2509
จำนวน1 โหล

        36.00           36.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        36.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         36.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว สีใส
จำนวน6 อัน

        21.00            3.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         3.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          3.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ยางลบดินสอ สเต็ทเล่อร์
จำนวน6 ก้อน

        30.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          5.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

เหล็กหนีบดำ ขนาด No.113
จำนวน12 กล่อง

       120.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

เหล็กหนีบดำ ขนาด No.112
จำนวน12 กล่อง

       144.00           12.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        12.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         12.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า24/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Post-it Fiags 3M 5สี 683_5CF
0.5x1.7นิ้ว
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน ตราม้า
จำนวน6 ด้าม

        63.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง ตราม้า
จำนวน6 ด้าม

        63.00           10.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        10.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         10.50  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ปากกาลบคำผิดเพนเทลZL62-W
จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ลวดเย็บกระดาษ Max No.10-1Mบรรจ ุ24 กล่อง
จำนวน1 กล่อง

       204.00          204.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       204.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        204.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ลวดเย็บกระดาษMax No.M8-1M บรรจ ุ12 กล่อง
จำนวน1 กล่อง

       180.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า25/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กระดาษ A4 160 แกรม คละสี
จำนวน6 แพ็ค

       168.00           28.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        28.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         28.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

มีดคัตเตอร์NT fantacy Cutter A-310R
จำนวน3 อัน

       375.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       125.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        125.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ใบมีดเล็ก 45 องศา
จำนวน6 ห่อ

        48.00            8.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         8.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@          8.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

สก๊อตซ์เทปใส 3M รุ่น600 (18มม.x33ม.)
จำนวน6 ม้วน

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

สก๊อตซ์เทปใส 3M รุ่น600 (24มม.x66ม.)
แกน 3 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

     1,110.00          185.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       185.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        185.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ปากกาเขียน CD ม้า สีน้ำเงิน
จำนวน3 ด้าม

        81.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า26/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเขียน CD ม้า สีดำ
จำนวน3 ด้าม

        81.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ดินสอกดควอนตั้ม อะตอม No.QM-224 SC
จำนวน3 แท่ง

       195.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

ไส้ดินสอกดสเต็ทเล่อร์ 2 บี 0.5
จำนวน1 หลอด

        18.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

กรรไกร 3M 6"No.1406
จำนวน1 อัน

        42.00           42.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        42.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         42.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566

กรรไกร 3M 8" No.1408
รายการที่1-3,12,16,22 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตใ

นประเทศไทย
รายการที่4-5,10-11,13-15,17-21 ผลิตในประเทศไทย
รายการที่7-8,24-25 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเ

ทศไทย
รายการที่ 9 ผลิตในประเทศUSAไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิตรับเป
ลี่ยนานค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน1 อัน

        60.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017000 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า27/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        5,439.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          380.73 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,819.73 บาท

 20 HP INK955XL BLACK L0S72AA
จำนวน3 ตลับ

     4,200.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017001 /
22 พ.ย. 2566

HP INK955XL CYAN L0S63AA
จำนวน3 ตลับ

     3,150.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017001 /
22 พ.ย. 2566

HP INK955XL MAGENTA L0S66AA
จำนวน3 ตลับ

     3,150.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017001 /
22 พ.ย. 2566

HP INK955XL YELLOW L0S69AA
ใช้กับเครื่อง Printer HP Officjet Pro 7740 สินค้ารับประ

กัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน3 ตลับ

     3,150.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017001 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       13,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          955.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,605.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า28/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 CANON INK BLACK

GI-790BK
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017002 /
22 พ.ย. 2566

CANON INK CYAN
GI-790C
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017002 /
22 พ.ย. 2566

CANON INK MAGENTA
GI-790M
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017002 /
22 พ.ย. 2566

CANON INK YELLOW
GI-790Y
จำนวน1 ขวด

       230.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017002 /
22 พ.ย. 2566

BROTHER TONER BLACK
TN-3448

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 กล่อง

     9,320.00        4,660.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,660.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,660.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017002 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       10,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          716.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,956.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า29/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 22 วาล์วประตูน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว / 150

พร้อมข้อต่อทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว (ADAPTER)เข้าวาล์
วตามตัวอย่าง
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     5,700.00        5,700.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,700.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,700.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017003 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          399.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,099.00 บาท

 23 Flash Drive KINGSTON Data Traveler
Exodla USB 3.2 Black

สินค้ารับประกัน 5 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

       500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        250.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017004 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า          500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           35.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          535.00 บาท

 24 HP INK955XL BLACK
L0S72AA
จำนวน2 กล่อง

     2,800.00        1,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,400.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017005 /
23 พ.ย. 2566

HP INK955XL YELLOW
L0S69AA
จำนวน2 กล่อง

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017005 /
23 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า30/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
HP INK955XL MAGENTA
L0S66AA
จำนวน2 กล่อง

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017005 /
23 พ.ย. 2566

HP INK955XL CYAN
L0S63AA

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

จำนวน2 กล่อง

     2,100.00        1,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,050.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,050.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017005 /
23 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        9,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          637.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,737.00 บาท

 25 สายไฟฟ้าสีดำ ขนาด 1.5 Thai YAZAKI 1x1.5
จำนวน100 เมตร

     1,000.00           10.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        10.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         10.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017006 /
23 พ.ย. 2566

สายไฟฟ้าสีดำ ขนาด 2.5 Thai YAZAKI 1x2.5
ผลิตในประเทศไทย

จำนวน100 เมตร

     1,400.00           14.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        14.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         14.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017006 /
23 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า31/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          168.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,568.00 บาท

 26 เหล็กเพลาหัวแดง ความโต 20 มม.
ยาว 1 เมตร
จำนวน2 ท่อน

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017007 /
29 พ.ย. 2566

น็อตตัวเมีย
ประเทศไทย
จำนวน24 ตัว

       144.00            6.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         6.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          6.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017007 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า          744.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          796.08 บาท

 27 ลูกปืน SKF#6205-2RS
จำนวน6 ตลับ

       870.00          145.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       145.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        145.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017008 /
29 พ.ย. 2566

ปะเก็นเส้นขนาด 5/16 (2 หุน 1/2)
จำนวน3 เมตร

       975.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       325.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        325.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017008 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า32/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กาวแดงทาปะเก็น PERMATEX ขนาด 85g.
การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 1 เดือน
จำนวน2 หลอด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@       180.00  บาท

บริษัท มารีน ซัพพลาย จำกัด
@        180.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017008 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,205.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          154.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,359.35 บาท

 28 กรองน้ำมันเครื่อง PERKINS POWER PART
2654407
จำนวน3 ลูก

     3,900.00        1,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,300.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,300.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566

กรองน้ำมันเชื้อเพลิง LUCAS 7111-296
จำนวน3 ลูก

       960.00          320.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       320.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        320.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566

พัดยางน้ำทะเล JABSCO UAS 17937-0001B
จำนวน3 อัน

    14,400.00        4,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,800.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566

สายพานหน้าเครื่อง Mitsuboshi Rawedge
12.5x1300La
จำนวน2 เส้น

       800.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า33/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานปั๊ม Mitsuboshi Recmt 8580
จำนวน1 เส้น

       490.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       490.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        490.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566

น้ำยาหม้อน้ำ Fleetguard รหัส DCA65L
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 แกลลอน

     1,900.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       950.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        950.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017009 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       22,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,571.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       24,021.50 บาท

 29 แผ่นยางรองตัด อินคา ขนาด60x45 ซม.
จำนวน3 แผ่น

     1,380.00          460.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       460.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        460.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030017010 /
29 พ.ย. 2566

เทปกาว 2 หน้า 3M (เทปแดง)สำหรับตกแต่ง
หนา 0.8 มม.xกว้าง 12 มม.ยาว 2.5 เมตร

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศไตหวันไม่มีผลิต   ในประเท
ศไทย)
(รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไทย)
(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการ ผลิตรับเป

ลี่ยนสินค้าภายใน 7 วั
น)
จำนวน12 ม้วน

       840.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         70.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวเงิน
งบประมาณ

2030017010 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า34/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        2,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          155.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,375.40 บาท

 30 BROTHER TONER BLACK
TN-3428
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผุ้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กล่อง

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,850.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017011 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        5,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          388.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,938.50 บาท

 31 เครื่องเป่าลม Bosch GBL 82-270 820 วัตต์
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 เครื่อง

     3,350.00        3,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,350.00  บาท

มีคุรสมบัติถูกต้อง
ครบถ้วนและเสนอ
ราคาภายในวงเงิน
งบประมาณ

2030017012 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        3,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          234.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,584.50 บาท

 32 อลูมิเนียมกันกร่อน รุ่น S9
แบบเชื่อมพร้อมยางรอง
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน24 ก้อน

    50,400.00        2,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017013 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า35/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       50,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,528.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       53,928.00 บาท

 33 เครื่องเจียร์
ตราอักษร MAKITA รุ่น M011-GA4030 720 Watt
จำนวน2 ตัว

     3,480.00        1,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,740.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,740.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017014 /
29 พ.ย. 2566

ชุดดอกสว่าน
ตราอักษร Bosch รุ่น V-Line83 (ชุด 83 ชิ้น)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ชุด

     3,300.00        1,650.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,650.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,650.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017014 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        6,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          474.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,254.60 บาท

 34 สเก็น ขนาด 3/8"
จำนวน50 ตัว

     1,350.00           27.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        27.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         27.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017015 /
29 พ.ย. 2566

สเก็น ขนาด 3/4"
ประเทศไทย
จำนวน50 ตัว

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        100.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017015 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า36/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        6,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          444.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,794.50 บาท

 35 ลูกปืน SKF#6307-2RS
(สินค้านำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน3 ลูก

     1,170.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       390.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        390.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017016 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,170.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           81.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,251.90 บาท

 36 UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน12 แกลลอน

    15,360.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017017 /
29 พ.ย. 2566

UNY MARINE 100 CS-630 GREEN
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017017 /
29 พ.ย. 2566

THINNER CMP-41
จำนวน12 แกลลอน

     4,152.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017017 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า37/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       24,632.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,724.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,356.24 บาท

 37 32GB Flash Drive USB 3.0 Black
จำนวน3 อัน

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        150.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017018 /
29 พ.ย. 2566

Keyboard K120 USB
จำนวน1 อัน

       270.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       270.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        270.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017018 /
29 พ.ย. 2566

เมาส์ไร้สาย MOUSE WIRELESS CHARCOAL
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตในประเทศญี่ปุ่น
จำนวน3 อัน

     1,350.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017018 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        2,070.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          144.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,214.90 บาท

 38 สายส่งน้ำดับเพลิงผ้าใบหนา 2 ชั้น
ยี่ห้อ PRIMA ขนาด 3 นิ้ว ยาว 30 เมตร สีขาว
ชั้นนอกโพลีเอสเตอร์ 100% ชั้นในยางสังเคราะห์

NITRILE/PVC
ผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 เส้น

    25,800.00        6,450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,450.00  บาท

มีคุณสมบัติถูำกต้
องครบถ้วนและเส
นอราคาภายในวงเ
งินงบประมาณ

2030017019 /
29 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า38/ 38
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       25,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,806.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,606.00 บาท

 39 ชุดไขควงปากแฉก+ปากแบน 8 ชิ้น/ชุด
STMT66673 ตราอักษร STANLEY

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันส่งมอบสินค้า

จำนวน1 ชุด

       645.00          645.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       645.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        645.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017021 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า          645.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           45.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          690.15 บาท

 40 ลูกบิด SOLO สแตนเลส
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน3 อัน

     1,650.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       550.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        550.00  บาท

มีคุณสมบัติถูกต้อ
งครบถ้วนและเสน
อราคาภายในวงเงิ
นงบประมาณ

2030017022 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        1,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          115.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,765.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า1/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.15

หมายเลขทะเบียน ฮจ-7045
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

จำนวน1 งาน

    49,980.00       49,980.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@    49,980.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     49,980.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003251 /
14 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       49,980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       49,980.00 บาท

  2 ตรวจสอบแพชูชีพ
พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ในแพชูชีพ
ของเรือสันดอน 8

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ
จำนวน1 งาน

    67,310.00       67,310.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@    67,310.00  บาท

บริษัท มารีน เซอร์วิเทค จำกั
ด

@     67,310.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003252 /
16 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       67,310.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,711.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       72,021.70 บาท

  3 ติดฟิล์มกรองแสงรอบคัน รถยนต์ กบ.18
หมายเลขทะเบียน ฮษ 3158
จำนวน1 งาน

     7,500.00        7,500.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     7,500.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@      7,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003253 /
16 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า        7,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,500.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า2/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 ซ่อมทำรถยนต์ กบ.14

หมายเลขทะเบียน อษ 2706
จำนวน1 งาน

    10,500.00       10,500.00 เฉพาะเจาะจง แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@    10,500.00  บาท

แจ็ค ช็อป คาร์ แอนด์ เซอร์วิส
@     10,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003254 /
16 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       10,500.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,500.00 บาท

  5 ตรายาง
จำนวน1 อัน

       165.00          165.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       165.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003256 /
22 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า          165.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           11.55 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          176.55 บาท

  6 จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 7
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ธ.ค.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003257 /
22 พ.ย. 2566

จัดจ้างเรือรับขยะ จากเรือสันดอน 8
ตั้งแต่วันที่ 1 - 31 ธ.ค.66 วันละ 1 เที่ยว
จำนวน1 เดือน

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@     2,000.00  บาท

นายสุรพงษ์  บูรณวนิช
@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003257 /
22 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า3/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,000.00 บาท

  7 ซ่อมทำโป๊ะ ลูกที่ 2 เข้าอู่
ประจำปีงบประมาณ 2567

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    80,000.00       80,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@    80,000.00  บาท

บริษัท สกาย มารีน จำกัด
@     80,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003258 /
28 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       80,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,600.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       85,600.00 บาท

  8 จ้างเหมาบริการทำความสะอาด
อาคารสำนักงานกองบริการ ฝ่ายการร่องน้ำ
จำนวน 4 คน
เริ่มตั้งแต่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67
รวมระยะเวลา 12 เดือน
โดยหยุดวันเสาร์ - วันอาทิตย์
วันนักขัตฤกษ์และวันหยุดตามประกาศ
การท่าเรือฯ
จำนวน11 เดือน

   513,700.00       38,515.89 คัดเลือก บริษัท ชุบศรเอ็นเตอร์ไพรส์ จ
ำกัด

@    38,394.00  บาท

บริษัท ชุบศรเอ็นเตอร์ไพรส์ จ
ำกัด

@     38,394.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป้นผู้เสนอราค

จ.81/2566 ลง
วันที่ 23 พฤสจิ
กายน 2566 /
28 พ.ย. 2566



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566
แผนกโรงงานซ่อม ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 4 ธันวาคม 2566

หน้า4/  4
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
จ้างเหมาบริการทำความสะอาด
อาคารสำนักงานกองบริการ ฝ่ายการร่องน้ำ
จำนวน 4 คน
เริ่มตั้งแต่ 1 ต.ค. 66 ถึง 30 ก.ย. 67
รวมระยะเวลา 12 เดือน
โดยหยุดวันเสาร์ - วันอาทิตย์
วันนักขัตฤกษ์และวันหยุดตามประกาศ
การท่าเรือฯ
หมายเหตุ
- ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 66079524574
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน1 เดือน

    46,300.00       38,515.89 คัดเลือก บริษัท ชุบศรเอ็นเตอร์ไพรส์ จ
ำกัด

@    38,394.00  บาท

บริษัท ชุบศรเอ็นเตอร์ไพรส์ จ
ำกัด

@     38,394.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถุกต้องครบถ้วนแล
ะเป้นผู้เสนอราค

จ.81/2566 ลง
วันที่ 23 พฤสจิ
กายน 2566 /
28 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า      460,728.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,250.96 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      492,978.96 บาท

  9 ซ่อมทำOverhaul turbocharger
เครื่องจักรใหญ่ขวา เพื่อใช้ในเรือสันดอน 7

หมายเหตุ : รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จำนวน1 งาน

    52,000.00       52,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@    52,000.00  บาท

บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด
@     52,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2040003261 /
29 พ.ย. 2566

รวมมูลค่า       52,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,640.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       55,640.00 บาท


